辽宁对外经贸学院文件

经贸学院 校字 [2021] 第 47号 吕红军签发

辽宁对外经贸学院关于公布 ⒛21年度学术

专著出版资助名单的通知

各部门、科研机构 :

辽宁对外经贸学院⒛21年度学术专著出版资助评审I

作已完成,现将资助名单予以公布 .

请受资助者严格按照学校相关规定,认真做好学术专著

出版工作 ,

附件:辽宁对外经贸学院 2021年度学术专著出版资助

名单

辽宁对外经
·
i· 学院办公室型21年 5月 28日 印制

(共印25份 )

辽宁对外经贸学院⒛21年度学术专著出版资助名单

序

号 编号 专著名称 作者 所属部门
资助经费
(单位:万元 )

l 2021X TzzCB01
辽宁自由贸易试验区对腹地经济l曾

长的影响研究
;K颖 t

国际经济与

贸易研宄院
9